
 

 

 

 

 
 

 

VERBALE DELLA SEDUTA 

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 78 
 

 

OGGETTO: 

 
PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2020.           

 

 

 

L’anno duemilaventi addì trenta del mese di dicembre alle ore diciotto e minuti zero in 

videoconferenza, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale. 

Dato atto che la presente seduta si svolge in videoconferenza secondo le modalità stabilite con 

Decreto Sindacale n. 2 del 20/03/2020 avente ad oggetto “Criteri per lo svolgimento delle sedute 

degli organi collegiali in modalità di videoconferenza o audio-conferenza”, attraverso l’utilizzo di 

una piattaforma digitale che consente il rispetto dei criteri di cui sopra. 

Risultano partecipanti alla seduta in videoconferenza i Signori: 

 

 
COGNOME e NOME PRESENTE 

  

COLOMBATTO MARIAROSA - Sindaco  Sì 

FORNASIERI MAURO - Vice Sindaco  Giust. 

PAIROLERO GIANNI - Assessore  Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 2 

Totale Assenti: 1 

 

 
Assiste alla seduta in videoconferenza il Segretario Comunale BERTINO dr. Luca Francesco, il 

quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in trattazione la 

proposta di deliberazione che segue relativa all’oggetto. 
 

C O M U N E   DI   V A R I S E L L A 
CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varisella.  Responsabile Procedimento: Giorgia Poncini  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2 

OGGETTO: PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2020.           
 

L A    G I U N T A    C O M U N A L E 
 

Vista la proposta di deliberazione allegata al presente; 

 

Ritenuta la stessa meritevole di accoglimento; 

 

Visti i parere espressi dai Responsabili dei Servizi, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, di cui 

in allegato: 

• Quanto alla regolarità tecnica, IL SEGRETARIO COMUNALE: FAVOREVOLE 

• Quanto alla regolarità contabile, Servizio Finanziario: FAVOREVOLE  

 

Con voto unanime espresso in forma palese; 

 

D E L I B E R A 
 

Di approvare la proposta di deliberazione, di cui in allegato, avente ad oggetto: 

“PIANO DELLA PERFORMANCE ANNO 2020.          ” 

 

 

 

 

 

Successivamente, stante l’urgenza di procedere, con separata ed unanime votazione 

 

D E L I B E R A 
 

Di dichiarare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, il presente atto 

urgente ed immediatamente eseguibile. 

 

 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varisella.  Responsabile Procedimento: Giorgia Poncini  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

3 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il piano delle performance per l’anno 2020, redatto alla luce dei documenti di 

programmazione finanziaria sopra richiamati, allegato alla presente deliberazione per farne parte 

integrante e sostanziale, contenente gli obiettivi assegnati al personale titolare di posizione 

organizzativa ed al Segretario Comunale ed i relativi indicatori;  

 

Condiviso quanto contenuto nella documentazione e ritenuto pertanto di procedere alla sua 

approvazione; 

 

Visto il D.Lgs. n. 150/2009; 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare, per i motivi di cui in premessa citati, ai sensi del Titolo II del D.lgs. 150 del 

2009, il piano delle performance per l’esercizio 2020, allegato alla presente deliberazione 

per farne parte integrante e sostanziale, contenente gli obiettivi assegnati al personale 

titolare di posizione organizzativa ed al Segretario Comunale ed i relativi indicatori;  

 

2. Di dare atto che per l’esercizio 2020 la retribuzione di risultato ai titolari di posizione 

organizzativa ed al Segretario Comunale verrà corrisposta a seguito di valutazione, da parte 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione, del raggiungimento degli obiettivi assegnati 

per l’anno in corso;  

 

3. Di trasmettere copia del presente atto e relativi allegati al Nucleo Indipendente di 

Valutazione ed ai Responsabili di Settore per i successivi adempimenti di competenza; 

 

4. Di trasmettere inoltre il presente provvedimento al Responsabile della trasparenza per 

provvedere alla sua pubblicazione sul sito istituzionale del Comune nell’apposita sezione 

“Trasparenza”, nonché a tutti gli ulteriori adempimenti previsti dalla legge in materia di 

pubblicità e trasparenza del presente provvedimento. 
 

 



 

 Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Varisella.  Responsabile Procedimento: Giorgia Poncini  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

4 

 

Letto, confermato e in data 07/01/2021 sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente Firmato digitalmente 

COLOMBATTO MARIAROSA BERTINO dr. Luca Francesco 

 

===================================================================== 

 
 

===================================================================== 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


